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Månedens sang:  

Verden er full av mennesker/en liten stjerne 
 

Verden er full av menn`sker, og en av dem er deg. 

Du er en liten stjerne, som lyser på din vei.  

Når du hjelper andre da er det noen som vil, 

takke for at du er til! 

Månedens bønn 

Kjære Jesus. Hjelp meg å 

hjelpe andre, slik jeg vil at 

andre skal hjelpe meg.  

I Jesu navn. Amen 

 

Telefon 
Skattkammeret:             

407 10 473 

I høstferien blir det færre barn og tilsvarende færre personalet på avdelingen. Vi setter ikke opp faste aktiviteter. 

Aksjonsdagen 



 

Månedsbrev for: Skattkammeret 

Oktober 2024 

Hverdagen er godt i gang igjen etter sommerferie. 

August og september er over, og små og store på  

Skattkammeret kan se tilbake på noen kjekke  

måneder sammen. Oppstarten har vært strålende, og  

hjertebarna har nå blitt godt kjent med hverdagen på 

Skattkammeret.  

 

Tusen hjertelig takk for et godt oppmøte på foreldremøte som  

har vært. Vi takker også for tilbakemeldingene dere kom med, og 

tar dette med oss i videre arbeid på avdelingen         

Sammen blir vi enda bedre!  

 

Vi har grupper i fokus. Vi har gruppedeling jevnlig gjennom hverdagen. Ved å dele oss i 

mindre grupper ser vi at barnas vennskap og lekekompetanse blir tydeligere dyrket og 

forsterket. Gruppedeling er også positivt for trygge rammer, og skaper positive opplevelser 

for barn og voksne. Det betyr mer tilstedeværelse som igjen bidrar til vennskapsbygging 

og danning av gode relasjoner. Barna medvirker selv hvilken lekegruppe de ønsker å være 

en del av. På konstruksjonsrommet er det hot wheels og konstruksjon av bygg som 

dominerer. På familierommet er det god familielek på tvers av aldersgruppene. De liker 

også godt å hjelpe og motivere hverandre til å finne begrepene på villkatten spillet, og 

pusle puslespill sammen. Hjertebarna, solstrålene og stjerneskuddene leker godt sammen, 

og er flinke til å inkludere hverandre       .  

For hver dag ser vi at barna blir mer og mer selvstendige. De er gode til å spille hverandre 

gode, selvhjulpenhet. Dette gjelder blant annet ved toalettbesøk, i garderobesituasjoner og 

ved måltid. Sammen kan vi bli enda bedre, og det er bra om dere også øver på dette 

hjemme. Solstrålene har ønsket seg fjellturer i tiden fremover, dette har vi tatt med oss 

videre til førskolen. 

OKTOBER: 

Hovedpunkter i oktober blir forberedelse til aksjonsdagen 30.10. I forkant kommer vi til å 

ha en del forming, vi kommer til å ha kor øvelser samt musikksamlinger. Vi kommer også 

til å dra på SOKO i forkant av aksjonsdagen. Her vil barna være med på «reise» til Kongo. 

Barna blir med på flytur, til en er fremme i Kongo. Barna får i «Kongo» være en del av 

kulturelle opplevelser, lek og SOKO (marked).  

Vi setter stor pris på at dere foreldre tar en 

telefon/ ber om en prat dersom det er noe 

som oppleves utfordrende i 

barnehagesituasjonen. Med fokus på dette 

 fra hjem og barnehage kan vi sammen  

bli enda bedre!  

Barna er det kjæreste dere har.  

Vi er også blitt utrolig glade i dem,  

og ønsker at alle skal trives 

 å ha det godt 

 hos oss. 
 



På selve aksjonsdagen inviterer barna sammen med barnehagen hele familien. For dere 

som ikke har vært med på dette før kommer barna til å ha opptreden for dere med koret. 

Det blir mulighet for kjøp av middag, kongoboller, kaker og kaffe. Barna har i forkant av 

denne dagen laget to ting som selges. All inntekt går til barnehagen sitt prosjekt i Kongo.  

 

Etter høstferien kommer det 2 kjekke ungdomsskole elever. Amalie fra Jørpeland 

ungdomsskole, og Amalie fra KF- skolen som skal være med oss hver sine dager. Ei på 

mandager og ei på fredager fra 12-14. De skal begge være lekevenner på Skattkammeret. 

Amalie fra JUS skal være med oss frem til uke 8. Amalie fra Kf skal være med oss frem til 

juni.  

 

  

 

 

Våre 3 fokusområder 

Kristen verdiformidling og sosialkompetanse  

Bibelhistorier om å dele og være gode mot hverandre knyttes opp mot FN – barns 

rettigheter og kunnskap om barn i andre land.  

Bibelfortelling: Jona – Jona 1, 1-2,11 
  Den barmhjertige samaritan – Lukas, kapittel 10, vers 25-37. 

Fokuspunkter:  
 Det er bare en av meg  
 Jeg er helt unik 

  
Mål: 

 Å styrke hvert barns følelse av egenverd og gi dem en opplevelse av å være unik. 
 At barn skal få kjenne på fellesskapet og vårt felles ansvar for å hjelpe hverandre.  

 

Nærmiljø, kultur og Ryfylketunet 

Barna skal oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskaper om 

nærmiljøet vårt og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på best mulig måte.  

Naturen skal være en arena for læring og aktiviteter.  

 Vi går turer i nærmiljøet og undrer oss sammen over hva som skjer i naturen fra 

sommer til høst. 

 Vi skal lete etter høsttegn og farger i naturen. 

 Vi skal ha fokus på eple, hva kan vi lage av dette?  

Vi starter opp med foreldresamtaler i November.  

Dette er en unik mulighet til å få informasjon om ditt barns utvikling   
 



 

Barna skal få kjennskap og kunnskaper om dyr og matplanter. De skal lære om hvor 

maten kommer fra, hva mat som er god for oss, hvordan maten dyrkes og hvordan vi 

tar vare på dyrene. Barna skal lære om vår nære historie gjennom lek og temaarbeid i 

Ryfylketunet. 

 Maten vår som grønnsaker, poteter, frukt og bær. 

 Dyrene i tunet.  

 

Språkfokus 

Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og få utvidet sitt ordforråd. Barna skal 

oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små. Vi kommer til å bruke 

eventyr, fortellinger, rim og regler, sang, spill og lek, og tegning for å styrke barnas 

språklige kompetanse. 

 Dialogisk lesing av bøker 

 Samtalens verdi  

 Eventyr: Pannekaka 

Nøkkelord: Meg, vennskap, eple, grønnsaker, høst, høne, form og farge. 

 

- Datoer og ting og huske på 

 18.September: Hipp hurra for Ylva, 5år! (17.10) 

 30.10: Aksjonsdagen, mer informasjon kommer 

 Det er viktig at vi får beskjed innen kl.08:00 dersom                                              

barnet ikke kommer i barnehagen.  

 Vi ønsker at barna er i barnehagen til kl.09:00 de dagene som er 

satt opp til turdager. Da kommer vi oss tidlig ut på tur og kan 

nytte dagen godt        

 Merk alt dere tar med i barnehagen. Ha med minst 2 sett med 

skiftetøy. Vi er ute uansett vær. Været kan skrifte i løpet av en 

dag. Husk å alltid ha uteklær på plass, etter årstidene.  

 

Oktober hilsen fra:  

June, Anne Jeanette, Linda, Therese, Vira, Marte og Kristina.   


